平成 27年 11月 13日

各 位

日本カーバイド工業株式会社

代表取締役社長 平田 泰稔

恩希愛（杭州）化工有限公司の商号変更に関するお知らせ

 標記の件につきまして、平成 27 年 9 月 25 日付「連結子会社の商号変更に関するお知ら

せ」において、平成 28年 1月 1日より変更予定としていたところ、中国当局より認可を得

て下記のとおり変更となりましたので、お知らせいたします。

記

１．新商号

   恩希愛（杭州）薄膜有限公司

   ※英文表記、住所、電話番号等の変更はありません。

２．商号変更日

   平成 27年（2015年）11月 3日

なお、商号変更に係る各種手続き・書類等の変更は順次完了させる予定ですが、移行期

間におきましては旧商号のままであることもありますので、ご了承ください。

以 上